
Datum Naziv primatelja OIB primatelja Sjedište primatelja Vrsta rashoda/Izdatka Iznos

02.12.24 3212 - Naknade za prijevoz na posao i s posla 1.005,45

02.12.24 34333 - Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 5,58

02.12.24 ALING d.o.o. 67349852816 Andrije  Žaje 61 , Zagreb 3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 137,5

02.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 49.613,98

02.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 1.829,12

02.12.24 BOOSEY & HAWKES MP Ltd 229285347 Aldwych House, 71-91 Aldwych , London WC2B 4HN3235 - Zakupnine i najamnine 462,04

02.12.24 DOM ZDRAVLJA ZAGREB CENTAR 00053084642 Runjaninova 4 , Zagreb 3236 - Zdravstvene i veterinarske usluge 141,00

02.12.24 EBC SISTEMI d.o.o. 34583734418 Zvonimira Rogoza 20 , Zagreb 3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 783,13

02.12.24 HEP TOPLINARSTVO d.o.o. 15907062900 MIŠEVEČKA 15A , Zagreb 3223 - Energija 11.477,56

02.12.24 INTERGRAFIKA  TTŽ d.o.o. 3436223707 BISTRANSKA 19 , Zagreb 3239 - Graf.-tiskarske i ostale usluge 637,50

02.12.24 JAMNICA PLUS d.o.o. 2233362849 Getaldićeva  3 , Zagreb 3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.195,89

02.12.24 MESSER 32179081874 Hribarov prilaz 6 , Zaprešić 3224 - Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odr 36,58

02.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 20.126,86

02.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 1.000,00

02.12.24 RJ GLAZBA HRT-a 68419124305 Prisavlje  3 , Zagreb 3233 - Usluge promidžbe i informiranja 1.540,77

02.12.24 SRBLJAN IVANA 3237 - Intelektualne i osobne usluge 841,99

02.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 430,00

03.12.24 ALCA ZAGREB d.o.o. 58353015102 KOLEDOVČINA  2 , Zagreb 3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 775,00

03.12.24 AUTOTAXI CANA 51647361259 PAVLA ŠEGOTE 17 , Zagreb 3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza 60,00

03.12.24 BAČELIĆ d.o.o. 62969535840 Av. V. Holjevca 54 , Zagreb-Sloboština3224 - Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odr 9,81

03.12.24 BAČELIĆ d.o.o. 62969535840 Av. V. Holjevca 54 , Zagreb-Sloboština3225 - Sitni inventar i auto gume 87,00

KONCERTNA DVORANA VATROSLAVA LISINSKOG

OIB: 54493774760 Trg Stjepana Radića 4, Zagreb
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03.12.24 BLUEMONT d.o.o. 54895392358 Vincekov breg 20 , Zagreb 3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.293,75

03.12.24 DO. RE. MI. d.o.o. 87957649939 Pilatuščak  28 , Zagreb 3235 - Zakupnine i najamnine 219,96

03.12.24 EUROPLAKAT D.O.O. 82351347170 ZAGORSKA 2 , Zagreb 3233 - Usluge promidžbe i informiranja 284,00

03.12.24 INTERGRAFIKA  TTŽ d.o.o. 03436223707 BISTRANSKA 19 , Zagreb 3239 - Graf.-tiskarske i ostale usluge 937,35

03.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 1.158,65

03.12.24 LINIJA KODA 83514720123 Rebar 44 , Zagreb 3235 - Zakupnine i najamnine 34,73

03.12.24 TEHNIČAR - BIROCOMP D.O.O. 10951731289 Jurišićeva 25 , Zagreb 3235 - Zakupnine i najamnine 60,35

03.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 3.737,50

03.12.24 ZAGREB PLAKAT d.o.o. 32111742300 Koturaška 51 , Zagreb 3233 - Usluge promidžbe i informiranja 200,00

03.12.24 ZONTA CLUB ZAGREB 88324442942 Voćarska 39 , Zagreb 3237 - Intelektualne i osobne usluge 421,12

04.12.24 3121 - Plaće za posebne uvjete rada 5.600,00

04.12.24 3431 - Usluge banaka 7,25

04.12.24 A 1 HRVATSKA d.o.o. 29524210204 Vrtni put 1 , Zagreb 3235 - Zakupnine i najamnine 127,40

04.12.24 ART MEDIA d.o.o. 60391056605 Frana  Gundruma 3a , Križevci 3238 - Računalne usluge 2.031,25

04.12.24 HRVATSKO DRUŠTVO SKLADATELJA56668956985 Berislavićeva 9 , Zagreb 3237 - Intelektualne i osobne usluge 567,84

04.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 5.700,00

04.12.24 MATIĆ D.O.O. 76598425509 Kolodvorska 137 , Velika Gorica3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 95,55

04.12.24 ODVJETNIK SRŠIĆ MARINA Trg žrtava fašizma 2/1 , Zagreb3237 - Intelektualne i osobne usluge 375,00

04.12.24 ZAGREB DATA d.o.o. 27712717103 Hrvatskog proljeća  28 , Zagreb3238 - Računalne usluge 971,25

05.12.24 AUTOTAXI CANA 51647361259 PAVLA ŠEGOTE 17 , Zagreb 3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza 200,00

05.12.24 HRVATSKA MATICA ISELJENIKA 28639480902 T. S. RADIĆA 3 , Zagreb 3235 - Zakupnine i najamnine 164,25

05.12.24 Javni bilježnik SUDAR TIHANA Frankopanska  27 , Zagreb 3237 - Intelektualne i osobne usluge 11,96

05.12.24 NATURAL SOURCE 45156311461 ULICA JOSIPA SEISSLA 7 , Zagreb3293 - Reprezentacija 163,85

05.12.24 TRAVEL BY BUS d.o.o. 82054692120 ULICA DAVORA BARIŠIĆA 3 , Zaprešić3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza 625,00

05.12.24 VIA REGIA j.d.o. 69900007619 Aleja Hermana Bollea 27 , Zagreb3299 - Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70,00

05.12.24 ZAGREBAČKI ELEKTRIČNI TRAMVAJ d.o.o82031999604 Ozaljska 105 , Zagreb 3212 - Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ž 2.812,80

06.12.24 3111 - Plaće za redovan rad 147.431,69

06.12.24 3121 - Plaće za posebne uvjete rada 5.574,24

06.12.24 3121 - Ostali rashodi za zaposlene 401,60

06.12.24 3132 - Doprinosi za zdravstveno osiguranje 67.242,19

06.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 3.920,98

06.12.24 BILIĆ - ERIĆ D.O.O. 68580128211 Ljudevita Posavskog 3 , Sesvete3239 - Graf.-tiskarske i ostale usluge 7.694,00

06.12.24 INTERGRAFIKA  TTŽ d.o.o. 03436223707 BISTRANSKA 19 , Zagreb 3239 - Graf.-tiskarske i ostale usluge 543,75



06.12.24 RJ GLAZBA HRT-a 68419124305 Prisavlje  3 , Zagreb 3295 - Pristojbe i naknade 31,86

06.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 3.947,16

06.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 3.005,49

06.12.24 WANNABE j.d.o.o. 03528667024 Petračićeva 6 , Zagreb 3238 - Računalne usluge 265,45

09.12.24 DRŽAVNI PRORAČUN 3237 - Intelektualne i osobne usluge 336,00

09.12.24 ELEKTRONIČKI RAČUNI d.o.o. 42889250808 Simona Gregorčića  8 , Zagreb 3238 - Računalne usluge 35,39

09.12.24 HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 Roberta Frangeša Mihanovića 9 , Zagreb3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza 280,22

09.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 15.636,00

09.12.24 SC -STUDENT SERVIS 22597784145 SAVSKA C. 25 , Zagreb 3237 - Intelektualne i osobne usluge 45.634,54

09.12.24 SVJETIONIK NADE PRINT&DESIGN 57908204115 JASMINA 40b , Zagreb 3233 - Usluge promidžbe i informiranja 1.204,00

10.12.24 ART MEDIA d.o.o. 60391056605 Frana  Gundruma 3a , Križevci 3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 331,8

10.12.24 ART MEDIA d.o.o. 60391056605 Frana  Gundruma 3a , Križevci 3235 - Zakupnine i najamnine 206,25

10.12.24 EBC SISTEMI d.o.o. 34583734418 Zvonimira Rogoza 20 , Zagreb 3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 130,75

10.12.24 FINANCIJSKI FIJASKO RECORDS 22281238577 TRAKOŠĆANSKA15/1 , Zagreb 3237 - Intelektualne i osobne usluge 166,00

10.12.24 HP-HRVATSKA POŠTA d.d. 87311810356 POŠTANSKA ULICA 9 , Velika Gorica3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza 232,27

10.12.24 HRVATSKO DRUŠTVO SKLADATELJA56668956985 Berislavićeva 9 , Zagreb 3235 - Zakupnine i najamnine 456,36

10.12.24 HRVATSKO DRUŠTVO SKLADATELJA56668956985 Berislavićeva 9 , Zagreb 3237 - Intelektualne i osobne usluge 637,69

10.12.24 HUP ZAGREB d.d. 66859264899 TRG KREŠIMIRA ĆOSIĆA 9 , Zagreb3241 - Naknade troškova osobama izvan radn.odnosa 8.515,00

10.12.24 INFO- KOD d.o.o. 87565323632 Dinarski put 1b , Zagreb-Susedgrad3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 300,31

10.12.24 INTERGRAFIKA  TTŽ d.o.o. 03436223707 BISTRANSKA 19 , Zagreb 3239 - Graf.-tiskarske i ostale usluge 2.293,76

10.12.24 PRIVREDNA BANKA ZAGREB 02535697732 RADNIČKA CESTA 50 , Zagreb 3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza 130,00

10.12.24 PRIVREDNA BANKA ZAGREB 02535697732 RADNIČKA CESTA 50 , Zagreb 3431 - Bankarske usluge i usluge platnog prometa 341,71

10.12.24 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o83416546499 Folnegovićeva 1 , Zagreb 3234 - Komunalne usluge 37,49

11.12.24 32999 - Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,20

11.12.24 A 1 HRVATSKA d.o.o. 29524210204 Vrtni put 1 , Zagreb 3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.975,16

11.12.24 AEROBATERIJE d.o.o. 99208335675 XV Trokut 10 , Zagreb-Novi Zagreb3222 - Materijal i sirovine 262,50

11.12.24 ART MEDIA d.o.o. 60391056605 Frana  Gundruma 3a , Križevci 3235 - Zakupnine i najamnine 412,50

11.12.24 RJ GLAZBA HRT-a 68419124305 Prisavlje  3 , Zagreb 3233 - Usluge promidžbe i informiranja 510,53

12.12.24 HRVATSKO DRUŠTVO SKLADATELJA56668956985 Berislavićeva 9 , Zagreb 3237 - Intelektualne i osobne usluge 6.901,02

12.12.24 MONRI PAYTEN d.o.o. 82551932122 grada Vukovara  269 F , Zagreb3235 - Zakupnine i najamnine 56,25

12.12.24 MONRI PAYTEN d.o.o. 82551932122 grada Vukovara  269 F , Zagreb3431 - Bankarske usluge i usluge platnog prometa 287,74

12.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 166,00

12.12.24 THOMANN GmbH 257375233 HANS-THOMANN STRASE 1 , BURGEBRACH3224 - Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odr 2.004,24



12.12.24 ZAGREBINSPEKT d.o.o. 82752153530 Draškovićeva 29 , Zagreb 3237 - Intelektualne i osobne usluge 1.312,50

13.12.24 ART MEDIA d.o.o. 60391056605 Frana  Gundruma 3a , Križevci 3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 412,50

13.12.24 FINA Financijska Agencija 85821130368 Vrtni put 3 , Zagreb 3431 - Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8,30

13.12.24 GRAD ZAGREB 61817894937 Trg S.Radića 1 , Zagreb 3234 - Komunalne usluge 345,23

13.12.24 HEP OPSKRBA d.o.o. 63073332379 Ulica Grada Vukovara 37 , Zagreb3223 - Energija 14.434,74

13.12.24. SC -STUDENT SERVIS 22597784145 SAVSKA C. 25 , Zagreb 3237 - Intelektualne i osobne usluge 236,00

13.12.24 TEB POSLOVNO SAVJETOVANJE d.o.o.99944170669 Trg   hrvatskih velikana 15 , Zagreb3213 - Stručno usavršavanje zaposlenika 100,00

16.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 7.000,00

16.12.24 ARTDECODE 59351704819 HEINZELOVA 47/B , Zagreb 3238 - Računalne usluge 165,00

16.12.24 BRIEFING MEDIJI d.o.o. 05129429603 Petrinjska 81 , Zagreb 3239 - Graf.-tiskarske i ostale usluge 404,74

16.12.24 CROATIA POLIKLINIKA 80848401890 grada Vukovara 20 , Zagreb 3236 - Zdravstvene i veterinarske usluge 769,81

16.12.24 EUROPLAKAT D.O.O. 82351347170 ZAGORSKA 2 , Zagreb 3233 - Usluge promidžbe i informiranja 1.041,00

16.12.24 FRITILLARIA d.o.o. 84098987463 LOVAČKI PUT 11 , Zagreb 3299 - Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 402,50

16.12.24 Jav. bilježnik BUREC MLADEN Trg. S.Konzula 1 , Zagreb 3237 - Intelektualne i osobne usluge 12,50

16.12.24 M. HEFERER  d.o.o. 27555165088 Kačićeva ul. 5 , Zagreb 3299 - Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.875,00

16.12.24 POFUK BRANIMIR 3237 - Intelektualne i osobne usluge 250,00

16.12.24 RJ GLAZBA HRT-a 68419124305 Prisavlje  3 , Zagreb 3233 - Usluge promidžbe i informiranja 626,60

17.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 2.386,12

17.12.24 3295 - Sudske pristojbe i takse 13,27

17.12.24 ALCA ZAGREB d.o.o. 58353015102 KOLEDOVČINA  2 , Zagreb 3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 815,23

17.12.24 AUGUŠTAN DARIJA 3237 - Intelektualne i osobne usluge 2.630,00

17.12.24 BAĆA FRAN 3237 - Intelektualne i osobne usluge 30,00

17.12.24 BONTEK DUNJA 3237 - Intelektualne i osobne usluge 500,00

17.12.24 CVETKO IGOR 3237 - Intelektualne i osobne usluge 166,00

17.12.24 ELEKTROKOVINA d.o.o. 31397555146 Stara cesta 32 , Hrvatski Leskovac3225 - Sitni inventar i auto gume 420,00

17.12.24 ELLABO  d.o.o. 48062605125 Kamenarka 24 , Zagreb-Sloboština3224 - Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odr 1.304,69

17.12.24 GRADSKO STAMBENO KOMUNALNO03744272526 SAVSKA CESTA 1 , Zagreb 3234 - Komunalne usluge -671,74

17.12.24 INTERGRAFIKA  TTŽ d.o.o. 03436223707 BISTRANSKA 19 , Zagreb 3239 - Graf.-tiskarske i ostale usluge 320,00

17.12.24 JAGAR TOMISLAV 3237 - Intelektualne i osobne usluge 1.200,00

17.12.24 KELNERIĆ ZLATKO 3237 - Intelektualne i osobne usluge 200,00

17.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 33.151,69

17.12.24 MKZ d.o.o. 24064392731 Janka  Draškovića 12 , Zaprešić3227 - SLUŽBENA RADNA ODJEĆA I OBUĆA 176,65

17.12.24 MLINAR VATROSLAV 3237 - Intelektualne i osobne usluge 332,00



17.12.24 NATURAL SOURCE 45156311461 ULICA JOSIPA SEISSLA 7 , Zagreb3293 - Reprezentacija 900,00

17.12.24 PERDIĆ LUKAČEVIĆ IVAN 3237 - Intelektualne i osobne usluge 1.300,00

17.12.24 PUSTIČKI BRANIMIR 3237 - Intelektualne i osobne usluge 500,01

17.12.24 TELEĆAN DINKO 3237 - Intelektualne i osobne usluge 280,00

17.12.24 TOMETIĆ ROSANDA 3237 - Intelektualne i osobne usluge 120,00

17.12.24 TRANE CROATIA d.o.o. 78477449970 ULICA GRADA VUKOVARA 284 , Zagreb3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.345,00

17.12.24 VUKOBRATOVIĆ JELKA 3237 - Intelektualne i osobne usluge 1.000,00

18.12.24 3121 - Ostali rashodi za zaposlene 28.536,95

18.12.24 HUP ZAGREB d.d. 66859264899 TRG KREŠIMIRA ĆOSIĆA 9 , Zagreb3241 - NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA1.238,00

18.12.24 KALLAY & PARTNERI 86709918716 ILICA 1A/III , Zagreb 3237 - Intelektualne i osobne usluge 2.750,00

18.12.24 MKP d.o.o. 70699880138 Erpenjska 5 , Zagreb 3224 - Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odr 632,50

18.12.24 TRAVEL BY BUS d.o.o. 82054692120 ULICA DAVORA BARIŠIĆA 3 , Zaprešić3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza 937,50

19.12.24 3213 - Tečajevi i stručni ispiti 69,54

19.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 664,12

19.12.24 AEROBATERIJE d.o.o. 99208335675 XV Trokut 10 , Zagreb-Novi Zagreb3222 - Materijal i sirovine 76,30

19.12.24 ANDREJAŠ MARIJA 3237 - Intelektualne i osobne usluge 500,01

19.12.24 BAĆA FRAN 3237 - Intelektualne i osobne usluge 565,00

19.12.24 DARPRO j.d.o.o. 56317035065 Sveta Ana 19 , Đurđevac 3235 - Zakupnine i najamnine 1.800,00

19.12.24 EBC SISTEMI d.o.o. 34583734418 Zvonimira Rogoza 20 , Zagreb 3293 - Reprezentacija 60,00

19.12.24 EUROADRIA  d.o.o. 84526969754 Maksimirska cesta 9 , Zagreb 3293 - Reprezentacija 3.983,70

19.12.24 HRVATIN ANA 3237 - Intelektualne i osobne usluge 100,00

19.12.24 HRVATSKA MATICA ISELJENIKA 28639480902 T. S. RADIĆA 3 , Zagreb 3234 - Komunalne usluge 247,43

19.12.24 HUP ZAGREB d.d. 66859264899 TRG KREŠIMIRA ĆOSIĆA 9 , Zagreb3241 - Naknade troškova osobama izvan radnog odn. 696,00

19.12.24 HYGIA  d.o.o. Zagreb 20362328606 Kopernikova 10 , Zagreb-Sloboština3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 262,50

19.12.24 INTERGRAFIKA  TTŽ d.o.o. 03436223707 BISTRANSKA 19 , Zagreb 3239 - Graf.-tiskarske i ostale usluge 12,50

19.12.24 JAGAR TOMISLAV 3237 - Intelektualne i osobne usluge 700,00

19.12.24 KALEBOTA PLEĆAŠ BOJANA 3237 - Intelektualne i osobne usluge 156,26

19.12.24 KALLAY & PARTNERI 86709918716 ILICA 1A/III , Zagreb 3237 - Intelektualne i osobne usluge 2.750,00

19.12.24 MERKANTILE d.d. 44448417567 Vrtni put 8 , Zagreb 3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 406,25

19.12.24 ODVJETNIK DAVOR MARKEŠ ILICA 36 , Zagreb 3237 - Intelektualne i osobne usluge 625,00

19.12.24 ODVJETNIK SRŠIĆ MARINA Trg žrtava fašizma 2/1 , Zagreb3237 - Intelektualne i osobne usluge 1.625,00

19.12.24 RABAK MODI 3237 - Intelektualne i osobne usluge 100,00

19.12.24 RHINO PRODUKCIJA 40826829003 BRODSKA 7 , Zagreb-Novi Zagreb4225 - Instrumenti, uređaji i strojevi 625,00



19.12.24 YUMA, OBRT ZA USLUŽ.DJEL. 92317967745 TUŽNO, BELSKA 21 , Radovan 3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza 540,00

19.12.24 ZAGREB DATA d.o.o. 27712717103 Hrvatskog proljeća  28 , Zagreb4262 - ULAGANJE U RAČUNALNE PROGRAME 4.000,00

20.12.24 3121 - Ostali rashodi za zaposlene 44.823,03

20.12.24 Javni bilježnik SUDAR TIHANA Frankopanska  27 , Zagreb 3237 - Intelektualne i osobne usluge 35,24

23.12.24 ART MEDIA d.o.o. 60391056605 Frana  Gundruma 3a , Križevci 4262 - ULAGANJE U RAČUNALNE PROGRAME 8.875,00

23.12.24 ARTDECODE 59351704819 HEINZELOVA 47/B , Zagreb 3238 - Računalne usluge 165,00

23.12.24 CORVUS PAY 67770246314 BUZINSKI PRILAZ 10 , Zagreb 3431 - Bankarske usluge i usluge platnog prometa 36,50

23.12.24 HEP TOPLINARSTVO d.o.o. 15907062900 MIŠEVEČKA 15A , Zagreb 3223 - Energija 20.912,59

23.12.24 ZAGREB PLAKAT d.o.o. 32111742300 Koturaška 51 , Zagreb 3233 - Usluge promidžbe i informiranja 200,00

24.12.24 MATIĆ D.O.O. 76598425509 Kolodvorska 137 , Velika Gorica3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 119,44

24.12.24 NATURAL SOURCE 45156311461 ULICA JOSIPA SEISSLA 7 , Zagreb3293 - Reprezentacija 1.145,56

24.12.24 SC -STUDENT SERVIS 22597784145 SAVSKA C. 25 , Zagreb 3237 - Intelektualne i osobne usluge 354,00

27.12.24 ADVANCED MEDIA SYSTEMS d.o.o.63799101361 Rudolfa Kolaka 5 , Zagreb 4225 - Instrumenti, uređaji i strojevi 22.928,75

27.12.24 ADVANCED MEDIA SYSTEMS d.o.o.63799101361 Rudolfa Kolaka 5 , Zagreb 4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 32.769,25

27.12.24 AUTOTAXI CANA 51647361259 PAVLA ŠEGOTE 17 , Zagreb 3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza 240,00

27.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 5.734,87

27.12.24 CONRAD ELECTRONIC d.o.o. 42992093253 Ljubljanska cesta 66 , GROSUPLJE1291 - Potraživanja za naknade koje se refundiraju i pred 348,68

27.12.24 DO. RE. MI. d.o.o. 87957649939 Pilatuščak  28 , Zagreb 3235 - Zakupnine i najamnine 219,96

27.12.24 ELLABO  d.o.o. 48062605125 Kamenarka 24 , Zagreb-Sloboština3225 - Sitni inventar i auto gume 247,50

27.12.24 FINANCIJSKI FIJASKO RECORDS 22281238577 TRAKOŠĆANSKA15/1 , Zagreb 3237 - Intelektualne i osobne usluge 332,00

27.12.24 GLAZBENI ATELIER PAVLINIĆ 60838332839 Obrtnička 14 , RAKITJE 3299 - Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 935,00

27.12.24 INTERGRAFIKA  TTŽ d.o.o. 03436223707 BISTRANSKA 19 , Zagreb 3239 - Graf.-tiskarske i ostale usluge 526,88

27.12.24 K.G.V.H. EKO 85898756579 DR. LUJE NALETILIĆA 25 , Zagreb3222 - Materijal i sirovine 1.217,50

27.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 207,50

27.12.24 PBZ Card d.o.o. 28495895537 Radnička cesta 44 , Zagreb 3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.288,98

27.12.24 TENA-G d.o.o. 68171222068 Kostelgradska 11 , Pregrada 3225 - Sitni inventar i auto gume 419,11

27.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 1.625,00

27.12.24 ZAGREB PLAKAT d.o.o. 32111742300 Koturaška 51 , Zagreb 3233 - Usluge promidžbe i informiranja 250,00

27.12.24 ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. 85584865987 RADNIČKA C. 82 , Zagreb 3234 - Komunalne usluge 1.097,40

30.12.24 3121 - Ostali rashodi za zaposlene 1.187,37

30.12.24 AUTOTAXI CANA 51647361259 PAVLA ŠEGOTE 17 , Zagreb 3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza 120,00

30.12.24 HRVATSKO DRUŠTVO SKLADATELJA56668956985 Berislavićeva 9 , Zagreb 3237 - Intelektualne i osobne usluge 8.999,81

30.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 2.873,97



30.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 14.771,82

30.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 400,00

30.12.24 SMART AudioVisual 27836144784 Avenija Dubrovnik 10 , Zagreb4225 - Instrumenti, uređaji i strojevi 32.381,03

31.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 3.103,04

31.12.24 ALBRECHT HANSJORG 3237 - Intelektualne i osobne usluge 3.000,00

31.12.24 BILIĆ JOSIPA 3237 - Intelektualne i osobne usluge 1.000,00

31.12.24 3237 - Intelektualne i osobne usluge 5.000,00

31.12.24 3211 - Službena putovanja 28,60

31.12.24 FAULEND - HEFFERER AUGUS 3237 - Intelektualne i osobne usluge 2.399,99

31.12.24 FILJAK MARTINA 3237 - Intelektualne i osobne usluge 500,00

31.12.24 HALUZA JANA 3237 - Intelektualne i osobne usluge 312,53

31.12.24 INTERGRAFIKA  TTŽ d.o.o. 03436223707 BISTRANSKA 19 , Zagreb 3239 - Graf.-tiskarske i ostale usluge 2.325,00

31.12.24 KELIĆ DAVOR 3237 - Intelektualne i osobne usluge 2.500,00

31.12.24 POLJAK DARIO 3237 - Intelektualne i osobne usluge 312,53


